
Uchwała Nr XIII/130/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
do Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 

 
Na podstawie art. 11. ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 1997r., Nr 5 poz. 24 z późn.zm.), art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 w związku z § 2 ust. 1 Statutu Muzeum Wsi 
Kieleckiej w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Na przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum 
przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach wskazuje się: 
1) Mariana Budziosza 
2) Tadeusza Kowalczyka. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr X/157/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 11 października 1999r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum Wsi 
Kieleckiej w Kielcach. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
          Stefan Józef Pastuszka 


